
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr. 
50 

815 
66 
44 
75 
32 

113 
111 
330 
127 

98 
944 

33 
65 

4 
15 

244 
183 
773 
121 
304 
179 
455 
751 
180 

17 
101 

18 
3 

444 
208 

401 

Name 
Tim Böhme 
Holger Schubert 
Frank Häfner 
Pascal Steiner 
Sven Gödicke 
Nils Schäfer 
Timo Schmiemann 
Onno Bitter 
Franz Schauer 
Mike Spile 
Matthias Frischke 
Matthias Hoppe 
David Frick 
Christian Ternes 
Sascha Hasanovic 
Lucas Maurice Röhrs 
Chris Fricke 
Manuel Alder 
Michael Kaufhold 
Kevin Bernard 
Patric Belter 
Jannis Papaioannou 
Felix Sievers 
Peter Tyniec 
Jan Baudner 
Urs Bianco 
Dean Aquino 
Andrè Fuchs 
Kevin Fivian 
Timo Beck 
Christian Diebold 

Christian Stippler 

Motorcycle 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Ducati Panigale V4 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Honda CBR 1000 SP2 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1M 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
BMW HP 4 
Aprilia RSV 4 
Aprilia RSV 4 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10R 
Ap rilia RSV4 1100  Factory 
Yamaha YZF R1 

Yamaha YZF R1 

Klasse 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

GMM 1000 

Beste Zeit. 
1:29.363 
1:29.437 
1:29.658 
1:30.072 
1:29.317 
1:30.535 
1:30.048 
1:30.299 
1:30.722 
1:30.639 
1:32.069 
1:31.889 
1:32.120 
1:32.369 
1:32.035 
1:31.245 
1:32.067 
1:32.254 
1:32.631 
1:33.133 
1:32.280 
1:33.682 
1:34.048 
1:33.643 
1:34.519 
1:34.789 
1:36.557 
1:37.769 
1:37.596 
1:37.734 
1:37.538 

In Runde 
5 
6 

11 
5 

11 
6 
7 
5 
8 

11 
5 
6 
6 

11 
10 

2 
9 
5 

10 
4 
6 
7 
5 
7 
6 
6 
2 
2 
9 
9 
4 

0 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

Diff. 

5.355 
5.448 
7.322 
9.483 

12.218 
14.123 
14.490 
15.125 
26.708 
32.887 
33.588 
34.292 
34.490 
35.116 
35.709 
36.824 
43.859 
44.159 
46.104 
57.506 
59.780 
59.929 

1:09.239 
1:10.126 
1:11.076 
1:26.406 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NS 

Abstand 

5.355 
0.093 
1.874 
2.161 
2.735 
1.905 
0.367 
0.635 

11.583 
6.179 
0.701 
0.704 
0.198 
0.626 
0.593 
1.115 
7.035 
0.300 
1.945 

11.402 
2.274 
0.149 
9.310 
0.887 
0.950 

15.330 
1 Runde 

0.009 
0.149 
0.401 

Gesamtzeit 
16:33.387 
16:38.742 
16:38.835 
16:40.709 
16:42.870 
16:45.605 
16:47.510 
16:47.877 
16:48.512 
17:00.095 
17:06.274 
17:06.975 
17:07.679 
17:07.877 
17:08.503 
17:09.096 
17:10.211 
17:17.246 
17:17.546 
17:19.491 
17:30.893 
17:33.167 
17:33.316 
17:42.626 
17:43.513 
17:44.463 
17:59.793 
16:34.897 
16:34.906 
16:35.055 
16:35.456 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#15 jump start + 10 sec 

Vorsprung 

5.355 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

146,379 

Beste Rundenzeit 

1:29.317 

Beste Geschw. 

148,003 

Beste Runde von 

75 - Sven Gödicke 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

GMM + Hafeneger Renntrainings - OSL 
1- German Moto Masters 

GMM Lauf 2 1000 ccm 

Rennen (11 Runden) started at 14:56:22 

Oschersleben 3,672 km 

09.09.2023 14:50 


